д зж у д ж ы х ъ А у ы  с а х а ры  б ы и А т т о н  х и у ы н а ф ф А й а д ы
АДМИНИСТРАЦИ 15-Ам м у н и ц и п а л о н  а с т А у к к а г  с к ъ о л а

СОВЕТОН ЩЕДИСЫ ХЪ/ЁБАТЫР м и л д зы х т ы  х .з . н о м ы л

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 15

ИМ. ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА МИЛЬДЗИХОВА Х.З.

От 31=0§.2021года
ПРИКАЗ

№155

г. Владикавказ

Об утверждении председателей родительских комитетов и
Управляющего Совета на 2021-2022 учебный год

приказываю:

1. Утвердить список председателей родительского комитета
(Приложение №1).

2. Утвердить список Управляющего Совета (Приложение №2).

^ . < ^ О У Г 1 Р А в л ,

\  ' У / '  /" 'l l  --  *  « V ; ,  ч*

4 t^ » S 0 0 6 1 5 ^ V

М. Дунаева

Приложение №1
к приказу №155 от 31.08.2021г.

Список родительского комитета МБОУСОШ №15
им. Г ероя Советского Союза Мильдзихова Х.З.

2021- 2022 учебный год

№
п/п

Класс Ф.И.О.

1 1а Г обозова Зарина Солтановна
2 1б Икоева Марина Викторовна
3 1в Саламова Мадона Владимировна
4 2а Тыртышная Наталья Владимировна
5 2б Г узитаева Эльза Карловна
6 2в Дарбишова Виктория Валерьевна
7 3а Бетрозова Замира Рамазановна
8 3б Дзугаева Светлана Александровна
9 3в Кротова Наталья Николаевна
10 4а Елоева Наталья Урузмаговна
11 4б Г ояева Елена Леонидовна
12 4в Делоянц Галина Артуровна
13 5а Эраносова Нина Алексеевна
14 5б Тибилова Зарина Феликсовна
15 5в Лекова Наталья Валерьевна
16 6а Айдарова Светлана Казбековна
17 6б Бегизова Зара Заурбековна
18 6в Кукс Элеонора Александровна
19 7а Техова Лали Дмитриевна
20 7б Козаева Валида Александровна
21 7в Бегизова Зара Заурбековна
22 8а Радионова Регина Рафаэльевна
23 8б Чеглакова Татьяна Г еоргиевна
24 8в Меладзе Люмила Ериковна
25 9а Туменова Вера Анзоровна
26 9б Харебова Рузана Г ариковна
27 9в Амельчак Валентина Георгиевна
29 10а Пагиева Елена Олеговна
29 11а Тараева Фатима Валерьевна

Список Управляющего Совета
МБОУ СОШ №15

Приложение №2
к приказу №155 от 31.08.2021г.

им. Г ероя Советского Союза Мильдзихова Х.З.
2021- 2022 учебный год

№
п/ п

Класс Ф.И.О.

1 1а Рожкова Марина Сергеевна
2 1б Ким Елена Владимировна
3 1в Дзампаева Алена Аликовна
4 2а Багайдина Лариса Петровна
5 2б Г огичаева Карина Тотразовна
6 2в Кисилева Яна Васильевна
7 3а Тибилова Зарина Феликсовна
8 3б Черняева Анна Александровна
9 3в Дзбоева Елена Асланбековна
10 4а Бураева Джульета Алихановна
11 4б Саламова Марина Владимировна
12 4в Салагаева Сильвия Викторвна
13 5а Кокоева Марина Владимировна
14 5б Чигоева Марьянна Важаевна
15 5 в Лекова Наталья Валерьевна
16 6а Бегизова Маргарита Руслановна
17 6б Тамаева Елена Владимировна
18 6в Г асимова Зульфия Маратовна
19 7а Нестеренко Марина Викторовна
20 7б Демурова Марина Харитоновна
21 7в Цкаева Юлия Юрьевна
22 8а Благодарнова Маргарита Александровна
23 8б Фидарова Залина Асланбековна
24 8в Цоппоева Людмила Ериковна
25 9а Дулаева Наталья Васильевна
26 9б Чигоева Марьянна Важаевна
27 9в Сердобинцева Неонила Ивановна
28 10а Борукаева Индира Хамбиевна
29 11а Кокоева Марина Петровна